## ۷۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۲۸ اسفند ۱۳۸۳، ۱۸ مارس ۲۰۰۵

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

کارگران علیه آدم ربایی
جمهوری اسلامی!

صفحه ۸

بی بی سی چه میگوید؟!
گزارش از تظاهرات حزب

صفحه ۶

مکالمه عطاالله مهاجرانی
با کاظم نیکخواه!

صفحه ۷

"انتخابات" رژیم اسلامی!

اما نباید انتظار داشت که مردم بجان آمده به صرف اینکه اینها اکنون در حکومت نیستند، دهن کجی اینها به مردم و ماستمالی کردن جنایاتشان را بپذیرند.

مرگ بر جمهوری اسلامی
آزادی برای حکومت کارگری
تشکیلات خارج کشور
حزب کمونیست کارگری ایران - بریتانیا

۱۲ مارس ۲۰۰۵ - ۲۲ اسفند ۱۳۸۳

## انعکاس تظاهرات حزب علیه مهاجرانی در سایت بازتاب

۲۵ اسفند ۱۳۸۳

**تظاهرات کمونیست ها در لندن
بر ضد سخنرانی مهاجرانی**

پس از آن که انجمن Kings College لندن از عطاء الله مهاجرانی، وزیر سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی، دعوت کرد تا در این کالج سخنرانی کند، حزب کمونیست کارگری تظاهراتی را علیه حضور وی سازمان داد و صدها نفر در برابر تالار سخنرانی، تظاهرات کردند.

مبارزه برای افزایش دستمزدها و دیگر مطالبات کارگری مستقل از این تصمیم دولت و کارفرمایان ادامه خواهد یافت. از جمله اول مه روز کارگر فرصت مناسبی برای اعلام متحد و سراسری این خواستههاست. \*

### اطلاعیه تغییر طول موج رادیو انترناسیونال

از ۷ فروردین ۱۳۸۴
۲۱ متر برابر با ۱۳۸۰۰ کیلوهرتز

با اطلاع میروانیم که از تاریخ ۷ فروردین ۱۳۸۴ برابر با ۲۷ مارس ۲۰۰۵، طول موج رادیو انترناسیونال تغییر میکند. طول موج جدید رادیو ۲۱ متر برابر با ۱۳۸۰۰ کیلوهرتز است. برنامه های رادیو انترناسیونال از روز یکشنبه ۷ فروردین ۱۳۸۴، ساعت ۹ شب به وقت تهران، روی طول موج کوتاه ۲۱ متر برابر با ۱۳۸۰۰ کیلوهرتز پخش میشود.

حزب کمونیست کارگری ضمن قدردانی از کارگران کارخانه های ماشین سازی تبریز، پتروشیمی تبریز، ماشین سازی اراک، نورد لوله اهواز، صنایع فولاد اهواز و کارگران پتروشیمی بندر امام ماهشهر سایر مراکز کارگری و همه مردم آزادیخواه را فرامیخواند با جمع کردن و ارسال نامه های اعتراضی به جمهوری اسلامی خواهان آزادی فوری بهاء الدین حسینی شوند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۲ مارس ۲۰۰۵، ۲۲ اسفند ۱۳۸۳
\*\*\*

نامه کارگران کارخانه های مختلف برای آزادی بهاء الدین حسینی: به : سازمانها و احزاب کارگری و انساندوست در سراسر جهان از طرفا جمعیتی از کارگران :